

3、投标分项报价表

报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	型号	规格	制造商名称	原产地（国）	交货期	交货地点	数量	单位	单价	合价	备注
1	服务型具身智能验证平台	乐聚	KV-LQS	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国	自合同签订生效之日起 35 日历天	采购人指定地点	8	台	645000	5160000	含税
2	服务型具身智能编程平台	乐聚	LJ-KV	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国			8	套	41000	328000	含税
3	算力服务器	乐聚	定制	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国			1	台	346000	346000	含税
4	VR 遥操设备	乐聚	VR1.0	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国			8	台	5800	46400	含税
5	服务型具身智能清洁能力训练装备	乐聚	定制	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国			1	台	97000	97000	含税
6	人机交互与多模态展示训练装备	乐聚	定制	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国			1	台	32600	32600	含税
7	具身智能工程应用实训平台	乐聚	LJA-ST	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国			20	台	46400	928000	含税

郑州大学计算机与人工智能学院、软件学院具身智能与人形机器人概念验证中心采购项目（包二）

8	具身智能工程应用编程平台	乐聚	LJ-EDU	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国	自合同签订生效之日起 35 日历天	采购人指定地点	20	套	27500	550000	含税
9	中型具身智能开发平台	乐聚	LJR-AN	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国			4	台	98500	394000	含税
10	中型具身智能编程平台	乐聚	LJ-Roban	/	乐聚（深圳）机器人技术有限公司	中国			4	套	44500	178000	含税
11	铝合金 KBK	华诺	ESP-140	/	山东华诺重工机械有限公司	中国			12	台	20000	240000	含税
合计： 小写：¥ 8300000 元 大写：人民币捌佰叁拾万元整													

供应商： 河南武兴商贸有限公司 （企业电子签章）

法定代表人或委托代理人： _____ （签字或盖章或电子签章）

日期： 2025 年 08 月 19 日